
Valla Vaatleja
            Veebruar 2010     Nr 2 (142)KehtNa  Valla  ajaleht

“Kaunis on Kehtna vald, kaunis 
paik elamiseks, kaunis loodus, 
puhas õhk.” Selliste sõnadega 
alustab valla tutvustamist Tõnis 
Blank 2008. aastal valminud 
valla reklaamfilmis.

14. veebruaril tähistasime valla 19. 
sünnipäeva. Heaks traditsiooniks 
on saanud aastapäeva tähistamine 
valla eri piirkondades ning sel 
aastal oli võõrustajaks kaunis 
heakorrastatud Lelle alevik.

Lisaks meie puhtale loodusele 
on kõige suuremaks väärtuseks 
inimesed, kes oskavad hoida oma 
kodu ja oma esivanemate pärandit. 
Valla sünnipäeval on saanud heaks 
traditsiooniks meie tublisid valla-
kodanikke, ettevõtjaid ja kauneid 
kodusid tunnustada.

Kehtna vallas pööratakse suurt 
tähelepanu ka spordile, tublilt 
osaletakse maakondlikel suve- ja 
talimängudel, osavõturohked on 
nii valla SpordiLustiPäev, Kehtna 
Sügisjooks kui ka Suur Südame-
päev. Tublisid tulemusi tuuakse nii 
maakondlikelt kui ka vabariiklikelt 
karika- ja meistrivõistlustelt.
  Spordi kõrval on vallarahvas ka 
tubli hariduse ja kultuuri eden-
daja.

Käesolev aasta on lugemisaasta, 
see tuletab meelde, et lugemine 
on nauding, mis annab nii ela-
musi kui ka teadmisi. Pealegi on 
tegemist ühega vähestest tasuta 
ajaveetmisviisidest. Tänan meie 
tublisid raamatukogujuhatajaid: 
Anne Idvand Eidaperes, Mariina 
Madisson Lelles, Maarika Tali 
Keavas, Maie Kalmiste Kehtnas ja 
Luule Bortnikova Valtus.

Veel tahan tänada kõiki meie 
inimesi, kes osalesid eelmise aasta 
laulu- ja tantsupeol Tallinnas, mem-
me-taadi peol Kärus, maakonna- ja 
külapidudel. Siin on suur panus 
olnud just teil, head kultuuritöö-
tajad, õpetajad ning sädeinimesed, 
noorsoo- ja sotsiaaltöötajad. Teie 
olete koos ringi- ja huvijuhtidega 
ette valmistanud sadu noori ja 
eakamaid esinejaid nendele kultuu-
risündmustele. 

Jätkugu teil tugevat tervist, ar-
mastust oma lähedaste vastu ning 
täitugu suurimadki südamesoovid, 
nii saab ka keerulisest ajast kunagi 
ilus peatükk meie ühise Eesti 
ajalooraamatus.

  24. veebruaril tähistame Eesti 
Vabariigi 92. sünnipäeva.
20. sajandi tuntud teadlane Albert 
Einstein on öelnud: „Iga päev tu-
letan ma endale sadu kordi meelde, 
et mu vaimne ja füüsiline elu sõltub 
teiste tööst. Ma pean pingutama, et 
anda omalt poolt sama palju, kui 
olen ise siiani saanud ja jätkuvalt 
saan.“

Meid ootavad lähiajal ees suured 
väljakutsed, mida keegi meie eest 
lahendama ei tule. Me ei leia 
neile vastuseid üksinda, vaid ikka 
üheskoos, nagu Eestis on keerulistel 
aegadel alati tehtud. Koos peame 
ületama majanduskriisi, uuendama 
oma majandust, minema üle uuele 
rahale ja ka ise uuenema. Eesti on 
meie koduriik ja ainult meile endile 
kuulub privileeg ja samas kohustus 
otsustada, kuidas me edasi läheme 
ja millise Eesti me oma lastele 
pärandame. Tehkem Eesti ühiselt 
suuremaks.
 
Kehtna valla teenetemärgiga tun-
nustati Aare Leinbergi – pikaajalise 
ja eduka tegevuse eest ettevõtluse ja 
külaelu edendamisel.

Põlise Ingliste külas elava ini-
mesena on ta alati kaasa aidanud 
oma koduküla arengule. 1988. 
aastal osales Ingliste Muinsuskaitse 
Klubi, 1989. a Juuru kihelkonna 
Eesti Kodanike Komitee töös. 
Pärast kolhoosikorra lagunemist 
1990-ndatel võttis enda peale 
Valtu kolhoosi Ingliste osakonna 

reorganiseerimise. Edaspidi, Ingle 
ASi eduka juhina, on ta pakku-
nud kohalikele elanikele Inglistel 
tööd. 1992. aastal taasavati tema 
eestvedamisel Ingliste 4-klassiline 
algkool ning loodi ka MTÜ Ingliste 
Arendusselts. Ingle ASi kaudu on 
sponsoreeritud rida külaettevõtmi-
si, teiste hulgas ka „Tori hobusega 
Raplamaal“. 

Lisaks sponsorlusele on Aare ise 
vabatahtlikuna ürituste korraldami-
sel kaasa löönud. Aare Leinberg on 
olnud Kehtna valla volikogu liige 
ja Valtu kooli hoolekogu esimees. 
Teda hinnatakse külas kõrgelt ja 
peetakse lugu tema abivalmi ja 
sõbraliku loomu poolest. Ta on 
hooliv isa oma tütardele ja loonud 
kauni kodu oma perele Ingliste jõe 
kaldal.

Kehtna valla aukirjaga tunnustati:
Andres Saks – haridus- ja sporditöö 
edendamise eest (aukiri ja hõbedane 
lipsunõel)
Mare Käpp – pikaajalise ja tulemus-
liku sotsiaaltöö eest Kehtna vallas 
(aukiri ja hõbedane rinnanõel)
Sirje-Mai Priks – pikaajalise tulemus-
liku keeleõpetajana töötamise eest 
(aukiri ja hõbedane rinnanõel)

Kehtna valla tänukirjaga 
tunnustati:
Lea Karjane – Kehtna valla lastekoori 
dirigent. edukas töö lastekooriga
Kersti Mäevälja – Kehtna klubi juhata-
ja. Ülevallaliste ürituste korraldamine ja 

uute traditsioonide algatamine
Kehtna Põhikool – kvaliteetselt ja 
edukalt töötav kollektiiv
Kalju Tetsmann – lelle mõisa omanik. 
aktiivne osaleja valla kultuurielus
Karin Moisar – Kaerepere alevikuelu 
hoogustaja
Heldi Tagel – 5 aastat eidapere kapelli 
ja naisansambli juhendaja
Margus Maripuu – eidapere Kooli 
õpetaja. 6 aastat aiandus- ja kodun-
dusklubi aK juhendaja
Riina Tomingas – 5 aastat edukalt 
tegutsenud rahvamaja lasteringide 
juhendajana. Väga hea ja lapsi mõistev 
õpetaja
Maive Nõmmik – hoolika ja kohu-
setundliku suhtumise eest töösse 
eidapere Koolis
MTÜ Lelle Alternatiiv – lelle alterna-
tiivi korraldamine, Vallo hansen
Jüri Lehtmets – erivajadustega noorte 
tegevuse hoogustamise eest
Rein Lehtmets – puuetega inimeste 
abistamise eest
Kaire Soomets – noorsootöö edenda-
mise eest Kehtna vallas
Lea Kuldsepp – eduka tegevuse 
eest eidapere piirkonna suurperede 
abistamisel
Saidapere küla – Kehtna valla aasta 
küla 2009
Jaak Jõeveer – Kehtna valla sädeini-
mene 2009
AS Rey – Kaunis Kodu 2009
Perekond Leinberg – Kaunis Kodu 
2009
Perekond Ojasalu – Kaunis Kodu 
2009

Kehtna valla parimad sportlased 
2009:
Naised – Mariann Sulg
Mehed – Marek Zahkna
Neiud – Madli Pappa
Noormehed – Pavel Vititin
Naisveteran – Ene Sulg
Meesveteran – Tiit Olju
Kehtna Põhikooli parim sportlane –
                              Kaarel Traumann
Valtu Põhikooli parim sportlane –
                                       Helena Saks
eidapere Kooli parim sportlane – 
                  Tauno-Kardo Kuusemets
eriauhind – legendaarne spordimees
                                Lennart Lepikult
eriauhind – aktiivne spordikohtunik
                           Valdeko Bärengrub
eriauhind – tubli invasportlane 
                          Meelis Koppelmann

Vallavanem Kalle Toomet

Palju õnne sünnipäevaks, armas koduvald!

Kehtna valla teenetemärgiga tunnustati Aare Leinbergi. 
Laura KoKKi foto
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toimetaja laura Kokk tel 489 8829, e-post laura.kokk@kehtna.ee

Valla Vaatleja on värvilisena avaldatud 
aadressil  www.kehtna.ee

Trükkinud Paar OÜ. Tiraaž 2400.
Väljaandja Nädaline OÜ.

Valla Vaatleja

VALLAVALITSUSES

12.01.2010 
Vallavalitsuse korralduse alusel 
väljastatakse ehitusload Kalbu 
külas asuva üksikelamu ja Ingliste 
külas paikneva ehitise rekonstruee-
rimiseks. Maakorraldaja Ene Sule 
ettepaneku alusel muudetakse 13 
katastriüksuse koha-aadressi ning 
määratakse kohanimi Lau küla 
Pärnalaane ja Põllu küla Põllujaagu 
katastriüksusele. Kahe puudega 
lapse hooldajale määrati puudega 
lapse hooldajatoetus ning 4 isi-
kule eraldati avaldustest lähtuvalt 
sotsiaaltoetust. Vallavalitsus koos-
kõlastas Eidapere mõjupiirkonna 
arengukava 2009-2015.

20.01.2010  
Päevakorras oli okupatsioonirežii-
mide poolt represseeritud isikute 
osaline vabastamine 2010. a maa-
maksu tasumisest. Vabastus antakse 
200 krooni ulatuses elamumaa 
osas kaheksateistkümnele isiku-
le. Vallavalitsus andis nõusoleku 
jäärajasõidu „Ohekatku jäärada“ 
korraldamiseks 24. jaanuaril. 
Ehitusluba väljastatakse Kehtna 
aleviku KÜ-le Staadioni 2 elamu 
rekonstrueerimiseks ning projek-
teerimistingimused kinnitati MTÜ 
Othengati  Külaseltsi poolt rajada 
kavatsetavale külamajale.

26.01.2010
Vallavalitsus toetas rahaliselt muu-
sikaüritust „Veebruari Alternatiiv“, 
Vigala Tehnika- ja Teeninduskooli 
õpilase ühiselamu üüri ja toiduraha 
maksmist. Raha eraldati veel puu-
dega lapse rehabilitatsiooniplaani 
täitmise kulude katteks. Seoses 
valla aastapäevaga vaadati läbi 
autasustamiseks esitatute nime-
kirjad.
  Muudeti Valtu Lasteaia lahtioleku-
aega, vanem rühm töötab 7.30 kuni 
18.00 ja noorem rühm 7.30 kuni 
17.30. Valtu Spordimaja ettepane-
kul kinnitati uiskude laenutuse (30 
kr/h) ja massaažitooli kasutuse (50 
krooni 20 minutit) hinnad.

02.02.2010
Vallavalitsuse korralduse alusel 
väljastatakse Gaasienergia AS-ile 
ehitusluba Rapla-Kehtna-Kaerepe-
re maagaasi jaotustorustiku ehita-
miseks ja eraisikule Lelle alevikus 
asuva elamu rekonstrueerimiseks 
ning laiendamiseks. Projekteerimis-
tingimused väljastatakse ka Keava 
alevikus asuva elamu juurdeehi-
tuse ja rekonstrueerimise projekti 
koostamiseks. Valtu Spordimajal 
lubati teha kulutusi valla parimate 
sportlaste ujula kasutamise pääsme-
tele ning Kehtna Päästeteenistusel 
Kehtna ja Kaerepere lumelinna 
rajamise veele ja kütusele.
Ühele isikule eraldati avalduse 

alusel sotsiaaltoetust ning osaliselt 
kompenseeritakse puudega isiku 
transporditoetust hariduse ja huvi-
tegevuse tarbeks. 

09.02.2010
Vallavalitsus andis OÜ-le Techosol 
nõusoleku Keskkonnaameti Harju-
Järva-Rapla regioonilt erikasutusloa 
saamiseks. Nõustuti Koogiste küla 
Vahtramäe kinnistu jagamisega 
kolmeks erinevaks katastriüksuseks 
ja 17 katastriüksuse koha-aad-
ressi muutmisega. Vallavolikogu 
sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni 
protokollist lähtuvalt eraldati 5 
isikule väikest rahalist toetust 
ning otsustati toetada kahe raskes 
majanduslikus olukorras oleva 
Vana-Vigala Tehnika- ja Teenin-
duskooli õpilase ühiselamu üüri ja 
toiduraha tasumist.

15.02.2010
Nõustuti ehitusloa väljaandmisega 
Lokuta Kaater OÜ-le viilhalli püs-
titamiseks ja EE Jaotusvõrk OÜ-le 
Paluküla alajaama pingeprobleemi 
lahendamiseks. Inventeerimisko-
misjoni ettepaneku alusel kantakse 
maha Lelle Rahvaraamatukogu 
amortiseerunud arvuti. Kahe puu-
dega lapse rehabilitatsiooni plaani 
täitmiseks eraldati sanatooriumi 
kuludeks ja taastusraviks vajalikku 
toetust. Kuulati peaökonomist 
Leida Uusalliku informatsiooni 

valla 2010. aasta eelarve eelnõu 
kohta.

Reet Nero, vallasekretär

VoLIKogUS
16. veebruari istungil arutati-otsus-
tati: Valla 2010. aasta tasakaalus-
tatud eelarve läbis teise lugemise. 
Määrati Kehtna valla ja OÜ Kehtna 
Elamu 2009. a majandusaasta aru-
ande auditeerijaks BDO Eesti AS. 
Firmaga tehakse koostööd 2004. 
aastast alates. Võeti vastu otsused 
kahe maaüksuse, Kehtna alevikus 
asuva Keskhaljastuse ja Eidapere 
alevikus asuva Spordiväljaku, 
munitsipaalomandisse andmise 
taotlemise kohta. Suurendati valla 
koolieelsete lasteasutuste lapse-
vanema poolt makstavat summat 
kolmekümne krooni võrra.
  Kinnitati Kehtna Kunstide Kooli 
arengukava aastateks 2010-2015. 
Muudeti Vallavolikogu 18.08.2009 
määrust nr 77 Kehtna valla kaug-
küttepiirkondade määramine. Muu-
tus soojatootjale kehtiv soojuse 
piirhinna avalikustamise tähtaeg. 
Vastavalt kehtivale riigiseadusele 
on see nüüd üks kuu. Nimetati 
esindajad Omavalitsuste Liidu üld-
koosolekule. Esindajad on volikogu 
esimees Karl Tamme ja vallavanem 
Kalle Toomet. Järgmine volikogu 
istung toimub 16. märtsil 2010 
algusega kell 16.00.

Kersti Tehu, volikogu sekretär

1. jaanuaril 2010 jõustus maa-
maksuseaduse muutmise seadus. 
Muudetud on tähtaegasid ja maksu-
kohustuse tekkimist. Maksumaksjat 
puudutav on alljärgnevalt ära 
toodud.

Maamaksukohustus tekib jooksva 
aasta 1. jaanuaril ja maksuteade 
väljastatakse isikule, kes on 1. 
jaanuari seisuga kinnisasja omanik. 
Aasta jooksul vahetunud kinnisasja 
omanikule ei teki maamaksukohus-
tust poole aasta pealt, vaid järgneva 
aasta 1. jaanuarist. 

Maksu- ja Tolliamet väljastab 
maksuteate tasumisele kuuluva 
maamaksu summa kohta hiljemalt 
15. veebruariks. 

Maksumaksja, kes ei ole 25. 
veebruariks maamaksuteadet kätte 
saanud, on kohustatud sellest 
30 päeva jooksul teavitama maa 
asukohajärgset Maksu- ja Tolliame-
ti piirkondlikku struktuuriüksust 
(Raplas - Tallinna mnt 22,   
tel 676 3350). 

teate kättesaadavaks muutumise 
kohta e-maksuametis. Maksu-ja 
Tolliameti kodulehel www.emta.
ee on võimalik teha päringuid 
seoses võlaga (päring → maksu-
võlglaste otsing, seejärel sisestate 
päringu jaoks isikukoodi või 
registrikoodi).

Kehtna Vallavolikogu 15. 
detsembri 2009 määrusega nr 
2 kehtestati vallas uueks maa-
maksumääraks 2,1% maksusta-
mishinnast aastas (enne 1,9%) 
ning põllumajandussaaduste 
tootmiseks kasutusel oleva hari-
tava maa ja loodusliku rohumaa 
maamaksumääraks 1,5% aastas 
(enne 1,3%).

        Infot maksustatavate maade 
andmete kohta saab Kehtna valla 
maakorraldaja telefonilt 489 
8834 (Ene).

Ene Sulg, maakorraldaja

Maamaksu ei määrata ja maksu-
teadet ei väljastata, kui maksusum-
ma on alla 50 krooni. 

Kui tähtpäevaks tasumata mak-
susummalt arvutatud intress on 
väiksem kui 50 krooni, jäetakse 
intress arvestamata ja intressinõue 
esitamata.

Kuni 1000-kroonine maamaks 
mis tahes kohaliku omavalitsuse 
üksuses asuvalt maalt tasutakse 31. 
märtsiks. Maamaksust, mis ületab 
1000 krooni, tasutakse 31. märtsiks 
vähemalt pool, kuid mitte vähem 
kui 1000 krooni. Ülejäänud osa 
maamaksust tasutakse hiljemalt 1. 
oktoobriks. 

Maksu- ja Tolliameti e-teenuse 
kasutajale, kes on teatanud oma 
e-posti aadressi, toimetatakse maa-
maksuteade kätte elektrooniliselt 
e-maksuameti kaudu ning neile 
paberkandjal maamaksuteadet ei 
väljastata. 

Maksuhaldur edastab isiku e-posti 
aadressile informatsiooni maksu-

Uut maamaksuseaduses ja maamaksus

Kõik me kuulume kuhugi, oleme osa 
mingist suuremast või väiksemast 
kogukonnast, seltskonnast, perekon-
nast.  Tartumaa on Raplamaast päris 
kaugel, asumine siiakanti oli ja on 
lõunaeestlasele kindlasti suur samm. 
Osa meist on juba kohanenud ja tun-
nevad ennast pigem raplamaalastena, 
osa aga peavad ennast ühel või teisel 
viisil pigem tartumaalasteks. On 
neid, kes on äsja maakonda elama 
tulnud ning alles loovad kontakte, 
ja ka neid, kes asja üle pikemalt ei 
juurdle, lihtsalt elavad ja toimetavad 
omasoodu.  
   Igaüks on oma aja ja valikute 
peremees: kutsume kõiki Rapla-
maa tartumaalasi, kes leiavad, et 
võiks üksteisele toeks olla ja elu 
huvitavamaks teha, endast märku 
andma Jürgen Postile tel 5373 0167, 
jyrgenp@hot.ee ja Eeva Kumbergile 
eeva.kumberg@kohila.ee. Ootame 
teie kontakte, soove ja ettepane-
kuid, mis laadi ühistegevusest olete 
huvitatud ja mida olete omalt poolt 
valmis panustama. Kuidas kavat-
seme üksteisele toeks olla, sellest 
anname teada, kui võrgustik juba 
kujunema hakkab.

algatusrakukese nimel
Eeva Kumberg

Raplamaa 
tartumaalased, 
hoiame ühte!



Valla Vaatleja 3Vallaelu

Alates 1. veebruarist muutus sot-
siaalkindlustusameti osakondade ja 
selle piirkondlike pensioniametite 
struktuur ning teenistujate koosseis. 
Elanike teenindamises muutusi ei 
toimu. Klienditeenindused jäävad 
oma senistesse asukohtadesse ja on 
avatud kõikidel tööpäevadel ilma 
vaheajata nagu seni. 

Senise nelja piirkondliku pensio-
niameti asemel moodustub kaks 
piirkondlikku pensioniametit – 
Põhja Pensioniamet ja Lõuna 
Pensioniamet.

Põhja Pensioniamet hõlmab seni-
se Tallinna Pensioniameti ja senise 
Virumaa Pensioniameti piirkonna 
ning teenindab Tallinna, Harju-, 
Rapla-, Järva-, Ida-Viru- ja Lääne-
Virumaa elanikke.

Lõuna Pensioniamet hõlmab se-
nise Tartu Pensioniameti ja senise 

Pärnu Pensioniameti piirkonna 
ning teenindab Jõgeva-, Põlva-, 
Tartu-, Valga-, Viljandi-, Võru-, 
Hiiu-, Lääne-, Pärnu- ja Saaremaa 
elanikke.

Mõlema pensioniameti allüksus-
teks on bürood ning büroode koos-
seisus olevad klienditeenindused. 
Kõik klienditeenindused jäävad 
oma senistesse asukohtadesse ning 
elanike jaoks ameti struktuuri 
ja koosseisu muudatus mingeid 
muutusi kaasa ei too.

Sotsiaalkindlustusameti struktuuri 
ja koosseisu muutmine on seotud 
ümberkorraldustega töö juhtimisel 
ja rahaliste vahendite säästlikumal 
kasutamisel. Samuti väheneb ameti 
struktuuriüksuste arv. 

Elve Tonts,
Sotsiaalkindlustusameti avalike 

suhete juht

KEHTNA KUNSTIDE KOOL
kuulutab välja Rapla maakonna lastele ja noortele
KUJUTAVA  KUNSTI  KONKURSI “OMA  SILMAGA”

Konkursi eesmärgid:
innustada lapsi kunstiga tegelema•	
tunnustada andekate laste ja noorte kunstialast tegevust•	
väärtustada eesti traditsioonilist rahvakunsti ning leida kodupaiga•	

  iidsetele mustritele koht laste maailmapildis

Selle aasta teema on
“MINU KODUPAIGA MUSTRID”

Ootame konkursile meie maakonna 
rahvariidemustritest inspireeritud töid.

Meie rahvariie on rahvusliku identiteedi väljendaja. •	
  Värvides ja mustrites peegeldub esivanemate aja lugu.

Kui tugevalt on omaaegsed triipkoodid meie mällu salvestunud? •	
Kas vanades mustrites on veel kaitsvat väge või hoopis pöörast•	

  arengujõudu? 
Kas sinus on seos oma kodukihelkonna muistse märgikeelega •	

  või peaksid selle alles leidma?
Neile ja paljudele töö käigus tekkivatele uutele küsimustele •	

  saad oma konkursitöös anda vastuse.

Tehnika: vabalt valitud tasapinnaline tehnika. Töö formaat vaba.
iga töö tagaküljele kirjutada autori ees- ja perekonnanimi, vanus, kool, 
klass, kodune aadress ja telefon, juhendaja nimi ja kontakt.
Võistlustööde arvu ühelt autorilt ei piirata.

Töid ootame 31. märtsiks 2010. a Kehtna Kunstide Kooli aadressil: 
Lasteaia 5, Kehtna 79001, raplamaa

Konkurss toimub kolmes vanuseastmes: 8-11 a; 12-14 a; 15-18 a
Tunnustamine:
Üks peapreemia
Preemia iga vanuseastme kolmele paremale
auhind parimale Kehtna valla õpilase tööle Kehtna Vallavalitsuselt
Eriauhinnad 
Žüriil	on	õigus	preemiaid	ümber	jagada.

Konkursi	vähemalt	4-liikmelise	žürii	moodustame	maakonnas	tuntud	
kunstnikest ja kunstiõpetajatest.
Konkursitöödest korraldame näituse Kehtna Kunstide Koolis ning 
rändnäitused kohtades, kust laekus konkursile enim töid. 
Kõik esitatud tööd saab kätte Kehtna Kunstide Koolist.

Täiendav info tel 487 5221; 565 63202 või 
e-mail: kunstidekool@hot.ee

www.kunstidekool.ee

Muutus sotsiaalkindlustusameti 
struktuur

8. veebruaril juhatas emakeeleõpe-
taja Tiiu Pariis Eidapere Koolis 
sisse lugemisaasta. Sel korral 
tegid õpetajad õpilastele üllatuse 
ja tutvustasid oma lapsepõlve 
lemmikraamatuid ning lugesid 
neist ette põnevamaid katkendeid. 
Tuli välja, et paljude õpetajate 
eelistuseks olid muinasjutud. 

Väga huvitav oli kuulda, kuidas 
direktor Heli Piisang on esinenud 
oma lemmikraamatu „Väike nõid“ 
alusel lavastatud etenduse pea-
osas. Muusikaõpetaja Tiiu Vaino 
lemmikuks osutus väga ilusate 
piltidega „Tuhkatriinu“. Õpetaja 
Valli Kuldsepp jutustas, kuidas tal 
olid raamatud kaasas karjas käies 
ning et ta mängis lapsepõlves 
raamatukogu. Tema „leivanumber“ 
kooliperele oli aga raamatust „Laste 
sõna“ pärinev luuletus „Mari Kisa-
kõri“, mida ta esitas väga ilmekalt 
ja meeldejäävalt. 

Õpetaja Margus Maripuu rääkis, 
kuidas ta ronis lapsena raamatuga 
puu otsa, kui segamatult lugeda 
soovis, ja et tema lemmikteos oli 
„Roheline mask“. Sellest raamatust 

inspireerituna loodi Marguse kodu-
külas looduskaitsega tegelev pois-
terühm. „Roheline mask“ mängis 
suurt rolli ka tema huvi tekkimises 
looduse vastu. 

Kehalise kasvatuse õpetaja Luule 
Sulg oli kaasa toonud väga ilusate 
piltidega raamatuid, mille hulgast 
oli kõige põnevam tema esimene 
aabits. Üks kaasa võetud raamatu-
test oli aga koguni gooti kirjas, mida 
mõned lapsed nägid esimest korda. 
Õpetaja Riina Tomingale meeldisid 
lapsena kaunite illustratsioonidega 
raamatud, tema luges kuulajatele 
ette ühe mõistujutu, mis sobis 
ka tänasesse päeva. Minu kõige 
suuremad lemmikud olid „Bullerby 
lapsed“, „Kadri“ ja „Kasuema“, 
kuid lähemalt tutvustasin hoopis 
poistele väga sobivat raamatut 
„Winnetou“.

Loodame väga, et õpilased said 
tõuke külastada kohalikku raa-
matukogu tihedamini ja otsida ka 
kodustelt raamaturiiulitelt üles 
põnevad teosed.

Tiina Viin, eidapere Kooli õpetaja

Lugemisaasta avaüritus

Kehtna kunstide kooli ja klubi saalis
MUSITSEERIB JAZZ-ANSAMBEL 

VAHUR SOONBERGI EESTVEDAMISEL
koosseisus saksofon, flööt, bass, klaver, 

löökpillid, laul KRISTIINA LIPS
Pääsmete eelmüük klubis (Kersti 525 1283) ja 

kunstide koolis (Lili 529 2533). Hind 50.- ja 30.- (sooduspääse õpilased 
ja pensionärid). Tee- ja kohvilaud hinna sees, lisaks õdus küünlavalgus, 

mõnus muusika niikuinii!

Valtu seltsimaja annab teada...

04. märts – Ühiskülastus: Pärnu Kontserdimajas ansambli Cosmos kontsert
07. märts – Õpiring „Külla muuseumile“ (tallinn)
08. märts – Valtu seltsimajas laste kontsert
09. märts – Valtu seltsimajas õpiring „Maailma maad ja rahvad“
10. märts – Ühiskülastus: Rakvere teatri lasteetendus „Onu Remuse lood“ Raplas
12. märts – kell 21 Valtu seltsimajas puhkeõhtu. Mängib endri & Restart
13. märts – Ühiskülastus: Viljandi Ugalas etendus „Nii nagu taevas“
14. märts – Valtu seltsimajas emakeele päeva tähistamine. „lugemisteater“
18. märts – Pensionäride pidu Valtu seltsimajas
19. märts – Ühiskülastus: eesti Draamateatris „augustikuu“
23. märts – Ühiskülastus lastega: Vanemuises „Kuidas kuningas Kuu peale kippus“
23. märts – Valtu seltsimajas õpiring „hea tervise nimel“
26. märts – Valtu seltsimajas Kehtna valla taidlejate pidu. tantsuks mängib Brändy
29. märts – Ühiskülastus: tallinna linnateatris „homme näeme“
31. märts – Ühiskülastus: ballett „Metshaldjas“ estonias

NB! XV Külalava näitemängupäevad Valtu seltsimajas 29.-30. aprillil 2010. 
tUlGe MÄNGIMa!

Informatsioon: tel 5394 1539 ja 526 2722 helgi Sussi

Eidapere Kultuurikeskus annab teada...

5. märtsil 2010 algusega kell 21 naistepäeva ball. Õhtujuht on MaRt SaNDeR. 
Üllatusesinejad, peotantsijad ja palju muud põnevat. Pääsmed eelmüügist 100 kr 
ja peoõhtul 120 kr.

tulemas on saalimängude päev eidapere rahvamajas. jälgi reklaami!
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Kraanivee probleem on juba aastaid olnud Kehtna rahvale teada. Vesi haiseb, 
on kohati silmnähtavalt must, aga nii jubeda koostisega pole see varem olnud. 
Selline kraanivesi ohustab kodumasinaid, rääkimata elanikkonna tervisest.
Olen selle probleemiga mitu korda OÜ Kehtna Elamusse helistanud, kuid saa-
nud vastuseks: „Aga mida meie saame teha?!“ Mind kui tarbijat selline vastus 
ei rahulda, sest kraanivesi ei kõlba juua ega söögitegemiseks kasutada.
Millal on loota probleemile lahendust? Kas on õige küsida solgivee eest sellist 
hinda? Kes kompenseerib masinatele ja riietele tekitatud kahju? Kas minu 
köögikraanist tulev vesi ei või olla tervisele kahjulik (antud pildil)?
Ootan vastuseid ja kiiret tegutsemist vastutavalt ametkonnalt!

Murelik Kehtna elanik Sirje Buusmann

Vastab OÜ Kehtna Elamu
Kuigi kodanik Buusmann leiab, 
et veega on lood halvemad kui 
kunagi varem, mina seda arvamust 
ei jaga. On küll kahetsusväärne, et 
elanike kraanivesi on kohati sellise 
välimusega, kuid leian, et olukord 
on siiski varasemaga võrreldes 
tugevalt paranenud. Probleemid 
veekvaliteediga ulatuvad pisut 
kaugemasse minevikku.

Kui Kehtnasse ehitati eurorahaga 
uusi veetorustikke, sai asulale 
ehitatud ringtrass, aga asulasisesed 
radiaaltorustikud, mis olid täis 
sinna aastakümnetega ladestunud 
torustikusetteid, jäid rahapuudusel 

vele ning satuvad torustike lõpul 
asuvatesse majadesse, nagu näiteks 
Kooli 15 ja Viljandi mnt 2. Viimati 
osutus see paratamatult vajalikuks, 
kui kõrvaldati leket lasteaia juures 
2.-3. veebruaril k.a.

Probleemi lahenduseks on vee-
torustike läbiloputamine torustike 
lõppudes asuvate hüdrantide kaudu. 
Selleks tuleb OÜ Kehtna Elamut 
torustikusette ilmumisest teavi-
tada, et saaksime tarbijaid aidata. 
Tõvestavaid baktereid ja toksilisi 
aineid ei ole Kehtna veetorustikest 
avastatud.

Jüri Pant, juhataja

***
Lisaks kasutati hüdrantidest võe-
tud vett ka jõustikumaja kõrvale 
rajatud liuväljaku jaoks, kuid meile 
tuletõrje hüdrantide kasutamisest 
teada ei anna.

Lühikese aja jooksul tekkis liiga 
tihe vee n-ö loksutamine torudes. 
Kodanik Buusmann pöördus nendel 
kordadel kohe telefonikõnega OÜ 
Kehtna Elamu kontorisse ja uuris, 
kas haldaja teeb majasiseseid töid, 
et vee kvaliteediga probleeme on. 
Selgitasin välja, et meie töömehi 
antud objektil ei olnud ja vastasin 
kliendile, et tegemist võib olla 
tuletõrje tegevusega hüdrantides 
ning seal ei saa meie kahjuks 
midagi teha. Oleme samale koda-
nikule olukorda varemgi ja samas 
tõlgenduses selgitanud.

Hüdrantidest vee võtmisega 
toimub torustikes protsess, mida 
juhataja oma selgituses kirjeldas.

Kahjuks on nii, et kui kodanik 
pöördub küsimusega meie poo-
le, siis ei soovigi ta tegelikult 
põhjendust, mida ise edasi ana-
lüüsida, vaid tahab hoopis oma 
hetkeemotsioone teenindaja peale 
välja valada. Tuleks siiski mõista, 
et kui selgituse andjast ei olene 
olukorra parandamine, siis ongi 
tal võimalik vaid selgitada antud 
olukorra põhjusi.

Merle Pits, sekretär

7. veebruaril peeti Kaisma Suurjär-
vel kalapüügivõistlust. Kohale oli 
tulnud 25 inimest. Kuni 14-aastaste 
seas oli võidumees Toomas Kür-
sa. 15-aastaste ja vanemate seas 
oli osalejaid 16, esikolmikusse 
õngitsesid end Sergei Pasnin (I), 
Tarmo Kürsa (II) ja Vello Valliste 
(III). Hea meel oli tõdeda, et ka 
perekondlikust arvestusest ikka osa 
võeti, mis sest, et kala sel korral 
näkata ei tahtnud. Tublid, et tulite, 
perekonnad Kaljumäe, Kreem ja 

rekonstrueerimata või puhtaks pe-
semata. Probleemid veega kerkivad 
nüüd esile siis, kui kasutatakse 
hüdrante. Suure veehulga survel 
põhjustavad need hüdraulilisi lööke 
veetorustikes ning võivad kaasneda 
torustikusetted kraanivees. Minu 
teada kasutati hüdrante viimati 
lumelinna ehitamisel.

Teiseks setete ilmumise põhjuseks 
on veetorustike lekete kõrvalda-
misel vajalik torustiku sulgemine 
ja hilisem avamine, mille käigus 
tekivad samuti hüdraulilised löö-
gid. Veesurve sulgemisel vajuvad 
setted torude külgedelt alla ning 
taasavamisel tekkiva jõu mõjul 
paiskuvad torustikus veega liik-

Alu Rahvaõpistus (Keskkooli 1a, Rapla) 
toimuvad järgmised kursused:
1. Maaturism-pärimuskultuur  40 h   algus 17. märts
2. Arvutiõpe   40 h  algus 11. märts
3. Teoreetilis-kogemuslik  40 h algus 11. märts
    psühholoogia kursus sotsiaaltöötajatele 
 
Ettevalmistamisel õmblemine ja käsitöö

Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakool kutsub 
Euroopa Sotsiaalfondi (ESF) finantseeritavatele 
TASUTA arvutialastele kursustele:

08.03 - 23.03.2010 FIRMA- JA TOOTEESITLUSE LOOMINE 
VäIKEETTEVõTJALE. Kestus 48 tundi.

Kursuse eesmärk on omandada mitmekülgsete esitluste loomise 
oskus, mis sisaldavad erinevaid taju meediume (teksti-, pildi-, heli- ja 
videofaile). Kursus on mõeldud inimestele, kellel on tihti vaja koostada 
mitmekülgseid esitlusi.

29.03 - 06.04.2010 TEKSTITööTLUS KONTORITööTAJA 
Töö LIHTSUSTAMISEKS (MS Word). Kestus 32 tundi.

Kursuse eesmärk on omandada tekstitöötluse oskused tööoperat-
sioonide automatiseerimiseks või lihtsustamiseks. Kursuse sihtrühm 
on ettevõtete sekretärid, asjaajajad, kontoritöötajad ja inimesed, kes 
pidevalt kasutavad oma töös tekstitöötluse programmi.

Häda ajab härja kaevu

Kehtna valla talipüügivõistlused
Heinsoo. Õiglasteks kohtunikeks 
olid Imre Kull ja Leon Reitsak.
Suurima kala, 210-grammise ah-
vena püüdis Alvar Timmi, kes 
lisaks võistlemisele jõudis tegelda 
ka saagi kaalumisega. Parimaks 
naiskaluriks oli üldjärjestuses 5. 
kohale tulnud Tiia Kürsa.
  Ürituse õnnestumisele aitasid 
kaasa Kehtna Vallavalitsus, Rapla 
Autoapteek ja Rapla kalastustar-
vete kauplus Jahikala. Täname 
korraldajate ja osalejate poolt.

informatsioon ja registreerimine 
telefonidel 5374 7905 või 485 6438 

Meistritiitli saavutasid:
Kehakaalus –26 kg Martin Makarov Kehtna
30 kg Ragnar Martin  Kehtna
35 kg Jaanus Oks  Kehtna
45 kg Joosep-Allan Kaer Kehtna
50 kg Larsen Mölder  Kehtna
55 kg Mihkel Lillemets  Kehtna
60 kg Kaivo Veinberg  Kaigepere
66 kg Andres Klemm  Eidapere
+66 kg Artur Vititin  Kehtna
Valeri Nikitini poolt välja pandud karika võitis ühtlaselt ja võidutahte-
liselt esinenud Kehtna Põhikooli 1. klassi võistkond, klassijuhataja 
Ulvi Koit.
Sõudeergomeetril olid vanuseklasside parimad: 
1.-3. klass Taavi Oks ja Marvi Lõbu
4.-6. klass Tanel Kranach
7.-9. klass Sergei Kudrjavšev

Leon Reitsak, spordikoordinaator

Kehtna Põhikooli lahtised meistrivõistlused 2010

oSaLEDa VÕiVaD töötavad inimesed, kes soovivad end 
erialaliselt täiendada või uuel erialal tööle asuda.

Lisainfo:Tel +372 516 0541, e-post: koolitus@kehtna.edu.ee 
Koduleht: www.kehtna.edu.ee (Täiendkoolitus) või 

lingilt: http://www.kehtna.edu.ee/index.php?act=esf_taiend 
Kooli asukoht: Kooli 1, Kehtna 79001, raplamaa
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Noortekogu tegi aastaplaane
Läinud aasta novembris tegevust 
alustanud Kehtna valla noortekogu 
asutajaliikmetele on juba lisandu-
nud hulk huvilisi, kes noortekogu 
igakuistest kohtumistest ja muudest 
tegevustest osa võtavad. 

Noortekogu on seniste ettevõt-
mistena kaardistanud Kehtna valla 
noorteprobleeme, esitlenud ennast 
Rapla maakonna noorte huvimessil 
„Huvitreff“ ning korraldanud tut-
vumisõhtu Kehtna klubis, käinud 
koos Palukülas kelgutamas ning 
aidanud Keava noori sealse noor-
tetoa remonditöödel.

Jaanuari esimesel kohtumisel 
pandi paika suund, kuhu alanud 
aastal liikuda soovitakse - tähtsaim 
on loomulikult isikliku eeskuju toel 
propageerida noorte hulgas aktiiv-
set ellusuhtumist ning laiendada 
liikmeskonda. Lisaks uuritakse 
võimalusi korraldada Kehtna valla 
noortele suvelaagrit ning augus-
tikuus noortepäeva tähistamist. 
Suured plaanid tähendavad ühtlasi 
rahastaja leidmiseks erinevate tege-
vusprojektide kirjutamist.

Noortekogu kontakt: Siret: 5804 
0166, siret3@gmail.com 

Noortekogu kohtus 
ENLi ja ENTK esindusega
22. jaanuaril kohtus Kehtna valla 
noortekogu Eesti Noorteühen-
duste Liidu ja Eesti Noorsootöö 
Keskuse esindusega. Pealinnast 
tulnud külalised olid visiidil Rapla 
maakonnas, et uurida, kuivõrd on 
siinsed noored kaasatud kohaliku 
elu korraldamisse.
    Arutati, kuidas kaasata aktiivseid 
noori ja hoida meeskonnas motivat-
siooni ning kuidas leida tegevusteks 
raha. Ligi pooleteisetunnise vestlu-
se järel nimetasid külalised Kehtna 
valla noortekoguga veedetud aega 
päeva sisukaimaks kohtumiseks. 
    Kehtna valla noortekogu esinda-
sid Monika Lell, Siim Kasari, Kelli 
Mänd, Siret Luugima ja Keiu Mic-
halski. Kohal oli ka vallavolikogu 
haridus- ja noorsootöökomisjoni 
esimees Katrin Velleste, kes lubas, 
et noortekogu ei jää kõrvale, kui 
valla haridus- ja noorsootööko-
misjon noortega seotud teemasid 
arutab.

Esimene noorteõhtu 
tuleb Lelles!
Noortekogu läheb uusi liikmeid ot-
sima valla eri piirkondadesse ning 
esimene noorteõhtu korraldatakse 
26. veebruaril Lelles. Kell 19 algab 
jalgpallikohtumine Lelle noorte ja 
Kehtna noortekogu vahel. Pärast 
mängu tutvustab Kehtna noorte-
kogu oma seniseid tegevusi ja ees-
märke ning räägitakse sellest, miks 
on kasulik olla aktiivne noor oma 

hulganisti uut ja vana riidekraami, 
millest nüüd noortejuht Leili Kaera 
juhendamisel patju meisterdatakse. 
On kokkulepe, et igaüks saab hoo-
aja lõpus oma padja koju viia, kuid 
seni kaunistavad need noortetoa 
diivanit. 
  Kehtna noortekeskusel on kasuta-
da korralik õmblusmasin, millega 
hoogsalt oma õmblemisoskusi 
täiustatakse. 

Kaitseliitlased pühenduvad 
kolmeks päevaks noortele
Kaitseliidu Rapla maleva sise-
kaitsekompanii viib paarikümnele 
noorele läbi kolmepäevase tege-
vusprogrammi, mille käigus õpi-
takse oskusi, mis tulevad kasuks nii 
kaitseväelastele, kaitseliitlastele kui 
ka noorele inimesele igapäevaelus. 
Koolitajateks on Kehtna vallast 
pärit noored kaitseliitlased, kelle 
koostatud tegevuskava käsitleb 
muu hulgas topograafiat ja kom-

kodukandis. Loomulikult kuuluvad 
noorteõhtu juurde ka ülipõnevad 
tutvumis- ja osavusmängud.
   Pall ja külakost on noortekogul 
endal kaasas!

Kehtna noortetoas on uhiuus 
köök ja peegelsein
Kehta noortetuba on juurde saanud 
uhiuue köögi. Tilluke küll, kuid 
paariruutmeetrisele pinnale mahub 
kõik vajalik ahjust külmkapini. 
Raha köögi sisustamiseks saime 
Rapla maavalitsuse avatud noor-
tekeskuste konkursi kaudu. Ak-
tiivset kasutamist leiab ka Kehtna 
noortetoa peegelsein, kus erinevad 
tantsuhuvilised oma oskusi uudis-
tamas ja täiendamas käivad.

Sõbrapäevaks padjanäitus
Kehtna noortetuba on juba paar 
nädalat „padjameistrite“ päralt. 
Aja jooksul on noortetuppa kogu-
nenud või lahked annetajad toonud 

passi tundmist, matkameditsiini 
ja eneseabi, metsas ellujäämist, 
maastikul varjatult liikumist 
ning muud põnevat, mida ilmselt 
sõdurioskusteks nimetada võib. 
Tegevuspäevade sisse mahub nii 
orienteerumine maastikul kui ka 
lasketehnikapäev Kaiu lasketiirus. 
Õppepäevad viiakse läbi kord kuus 
veebruarist aprillini.
   Tegemist on Kehtna vallavalitsu-
se, Kehtna valla noortekeskuse ja 
Kehtna põhikooli ühise algatusega, 
kus koostööpartneriks on Kaitse-
liidu Rapla malev. 

Erinevad koolitused aitavad 
noortel maailmapilti avardada
Kehtna valla noored on sel aastal 
noortekeskuse ja noortekogu tege-
miste kaudu kaasatud põnevatele 
koolitustele, mis aitavad ennast ja 
maailma näha avaramalt või ehk 
senisest erinevamaltki. Jaanuaris 
läbisid viis Kehtna vallast pärit 
noort Eesti Punase Risti Raplamaa 
Seltsi korraldatud tolerantsuskoo-
lituse „Kas sina näed, mida mina 
näen?“ ning jaanuarist veebruari 
lõpuni kestab seksuaalkasvatuse-
teemaline koolitus-seminar „Living 
for Tomorrow”. Käsitletakse muu-
hulgas teemasid, mis puudutavad 
enesehinnangut, meeste ja naiste 
vahelisi suhteid ning turvalist sek-
suaalkäitumist. Koolitus-seminar 
on suunatud HIV/aidsi ennetusliku 
käitumise kujunemisele. Noored 
on lubanud koolitustel kogutud 
teadmisi edasi anda ning viia 
tulevikus ise läbi noortelt noortele 
koolitusi.

Kaire Soomets,
noorsootööspetsialist

Uudiseid noortest noortele

Noortekogu noored Palukülas. KairE SooMETSa fotod

Noorte valmistatud padjad.
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POLiTSEiTEATEd

05.11.2009 võitis noormees osta.
ee portaalis telefoni Sony Erics-
son oksjoni ning pärast seda 
tasus 05.11.2009 telefoni eest 
3716 krooni pangaülekandega 
müüja arveldusarvele Swed-
banki, kuid siiani ei ole kaupa 
saanud ning müüjaga ei ole 
alates 23.11.2009 õnnestunud 
ühendust saada.

08.02.2009 kuni 15.04.2009 on 
Eidapere alevikus valevõtme 
kasutamise teel sisenetud korte-
risse ja varastatud toiduaineid, 
sularaha, elektriradiaator ja te-
kikomplekt. Esialgne tekitatud 
kahju 15 220 krooni.

11.01.2010 kell 17.30 kuni 
12.01.2010 kell 07.15 on Kaere-
pere alevikus korterist varastatud 
autovõtmed ja maja ees seisnud 
lukustatud BMW sõiduautost 
mälupulk, MP3-mängija ja mus-
ta värvi rahakott 5000 krooniga. 
Vargusega tekitatud kahju 5700 
krooni.

16.01.2010 kell 03.55 on 
Keava A ja O kauplusesse sisse 
tungitud siseõuepoolsete uste 
lahtikangutamise teel ning kaup-
lusest varastatud erinevat marki 
alkohoolseid jooke, sigarette, 
küpsiseid, krõpse,  okolaadi ning 
päevalilleseemneid. 

17.01.2010 kell 17.00 kuni 
18.01.2010 kell 10.30 on Lelle 
alevikus garaažide eest varasta-
tud vaba juurdepääsu kasutades 
3,5 ruumi lõhutud küttepuid. 
Kahju 1765 krooni.

29.01.2010 kella 21.00 ja 21.15 
vahel on vaba juurdepääsu ka-
sutades varastatud Valtu Spor-
dimaja ujulapoolsest naiste riie-
tusruumist mantli taskust roosat 
värvi puutetundliku ekraaniga 
mobiiltelefon LG Electronics 
KP500. Kahju 2388 krooni.

04.02.2010 kella 02.31 ajal 
tungiti uste lõhkumise teel sisse 
Keava A ja O kauplusesse, kust 
varastati alkoholi, sigarette, toi-
duaineid, telefonikaarte, maius-
tusi, Salvo kelke ja muud kaupa. 
Kahju suurus täpsustamisel.

06.12.2009 kuni 07.02.2010 
on veranda akna lõhkumise 
teel sisse tungitud Käbiküla 
külas asuvasse tallu ja varastatud 
televiisor Sony diagonaaliga 
68 cm, alumiiniumist redel 
ja kõrvalhoonel lõhutud kaks 
tabalukku ning sealt ära viidud 
kreissae mootor ning õunapress. 
Kogukahju 12 300 krooni.

Kaugbussiliin nr 735
Vändra-Järvakandi-Rapla- Kohila-Tallinn

 AS SEBE jätkas 1. veebruarist 2010 kaugliini nr 735 Vändra – 
Järvakandi - Rapla - Kohila - Tallinn teenindamist. Kuna eelmisel 
aastal Taisto Transport aS loobus antud marsruudil vastava kaugbus-
siliini teenindamisest, siis on ajavahemikul 1.02.2009 - 31.01.2010 
nr 735 liini uueks vedajaks olnud aS SEBE avaliku konkursi kaudu 
Pärnu Maavalitsusega sõlmitud koostöölepingu alusel. Sõitjate ning 
maa-, linna- ja vallavalitsuste rahulolu arvestades on Pärnu Maava-
litsus sõlminud aktsiaseltsiga SEBE 735. liinile avaliku teenindamise 
otselepingu kehtivusega 1. veebruar 2010 – 31. jaanuar 2011. 
  Sõitjate soove arvesse võttes on liinile lisatud täiendavad 
vahepeatused Allikõnnu, Vaki, Isakõnnu, Lihuveski ja Suurearu. 
Mõne vahepeatuse läbimise aega on pisut korrigeeritud. Liin nr 
735 väljub iga päev Vändrast kell 6.15 ja 16.05 ning Tallinnast 
kell 13.15 ja 19.30. Liinil saavad alla 26-aastased noored laupäeviti 
ja üle 60-aastased eakad teisipäeviti, kolmapäeviti ja neljapäeviti 
soodustust -60%. Teistel nädalapäevadel on soodustus -10%.

ahekõnnust rapla bussijaama maksab täispilet 25 krooni.
ahekõnnust Tallinna bussijaama maksab täispilet 75 krooni.
ahekõnnust Järvakandi bussipeatusesse maksab 
                                                                           täispilet 15 krooni.
ahekõnnust Vändrasse maksab täispilet 35 krooni.

Täiendav	informatsioon,	sõidugraafikud	ja	piletihinnad	
www.sebe.ee  ja www.bussireisid.ee ning telefonil 12550.

Head reisi!

Vargused, pettused…
Öeldakse, et lukk ja tara on looma 
jaoks, inimlooma eest ei kaitse 
meid miski. Aasta 2010 algas po-
litseitöötajatele töörohkelt. Masust 
ja töötusest tingitud elatustaseme 
langus on ajanud liikvele hulgali-
selt hõlptulu otsijaid.

Keava kauplus on varaste rünnaku 
ohvriks sel aastal langenud lausa 
kahel korral.

4. veebruaril, kui vargad ka teolt 
tabati, oli nende auto varastatud 
kraami nii täis tuubitud, et inimeste 
autosse mahutamisega oli raskusi.

Pikk külmaperiood on arvatust 
enam vähendanud ahju- ja plii-
diomanike küttevarusid ja kui 
puud otsas ja mõistust napib, ei 
lähe teatud osa inimestest valda 
ega lähikondlastelt abi otsima, vaid 
vargile. Nii juhtus ka Lelles, kus 
auto ja järelkäruga on varastatud 
3,5 ruumi küttepuid. Kui keegi 
on näinud Lelles garaažide juures 
küttepuude laadimist järelkärule, 
palume politseitöötajaid sellest 
teavitada. Alati on ju nägijaid 
ning politseitöötajad ootavad alati 
väärtuslikku infot, et kurikaelad 
kiiremini tabada. 

Järjest sagedamini sooritatakse 
oste internetikauplustest ja -oksjo-
nitelt. Sagenenud on juhtumid, kus 
inimene on „müüjale“ kauba eest 
tasunud, kuid kaupa pole saadud. 
Summad, mida üle kantud, on 
erinevad ning ulatuvad paarisajast 

mitme tuhande kroonini. Paneme 
kõigile südamele, et ka mõnesaja 
krooni eest tasumata ostu-müü-
gitehingust politseile teatataks, 
sest mõni kurikael sellega ennast 
elatabki ja loodab, et väikese 
summa pärast keegi politseisse ei 
pöördu. 

Politseisse on jõudnud juhtum, 
kus mees oma elukaaslase teadmata 
teda internetis kupeldab ja tellijal 
raha „intiimteenuse” eest ka üle 
kanda on lasknud, kuid „intiimtee-
nust” tellija hiljem saanud ei ole. 
Mees oli oma elukaaslase nimel 
internetis konto avanud ja naise 
nime all suhelnud. Väidetavalt 
ta oma elukaaslast tehingutest ei 
teavitanud muul moel kui raha-
ülekannetega, mis naise arvele 
laekusid. 

Kutsun internetis ostu-müügi-
tehinguid sooritades olema ette-
vaatlik ja kontrolliv. Erinevate 
otsingumootorite ja foorumite 
külastamisega on võimalik müüjate 
tausta eelnevalt ka kontrollida. 

Lumi ja libe
2010. aasta algus jääb meile kõi-
gile meelde lumerohkuse ja külma 
poolest. Autoomanikud ei saanud 
sõidukeid tööle, lapsed jäid külma-
pühadega koju ja lumi võttis maha 
elektriliine.

Lumehunnikud teede ja väljasõi-
tude ääres vähendavad oluliselt au-
tojuhtide nägemisulatust ja ootama-
tuid ettesõite ning sellest tulenevaid 
pisemaid plekimõlkimisi on olnud 

palju. Soovitan kõigil autoomanikel 
piisavalt aega varuda ja kas või 
natukene varem kodust välja sõita, 
et ei peaks hiljem kihutama. Teed 
on sageli väga libedad!

Alkohol ja vägivald 
käivad käsikäes
Viin on tarkade meeste jook, kuid 
tarku selle joomiseks napib. Joo-
mingu käigus kistakse üles vanad 
tülid ja lastakse käiku rusikad. 
Enamik peksmisi toimub ühise 
joomingu käigus tuttavate ja pere 
keskel. Hiljuti käisime kolleegide-
ga uurimas juhtumit, kus isa oma 
pojale ühise joomingu käigus noa 
kõhtu lõi. Joomingus osalenud ema, 
isa ja nende täiskasvanud poeg olid 
juhtunule järgnenud hommikul 
alles joobes ja seetõttu oli neil 
adekvaatsete ütluste andmisega 
tõsiselt tegemist.

On esinenud ka juhtumeid, kus 
joomingu käigus keegi seltskonnast 
sureb, kuid teised ei pane seda tähe-
legi ja kainemaks saades võidakse 
avastada, et kaaslast enam elavate 
kirjas ei ole. Elu on nagu majakas 
– kui plingib, on korras!

Ainuke inimene, keda sa terves 
maailmas muuta saad, oled SINA 
ISE ja just meist endist sõltub see, 
kas midagi läheb paremaks või 
läheb veel hullemaks! Kena talve 
jätku kõigile!

Mariann Kuusmann,
vanemkomissar, tel 612 3504 

mariann.kuusmann@politsei.ee

Aasta 2010 algas 
politseitöötajatele töörohkelt

Kehtna valla Ahekõnnu küla 
Uue-Taadi kinnistu (katast-
riüksus 29203:001:0720) 
DETAILPLANEERING (alga-
tatud Kehtna Vallavolikogu 
21.10.2008 istungil otsusega 
nr 160) on avalikustamiseks 
välja pandud Kehtna valla-
majas 22. veebruarist kuni 8. 
märtsini 2010 esmaspäeval, 
teisipäeval ja neljapäeval kella 
8-17, kolmapäeval kella 8-18 
ja reedel kella 8-16.

Planeeringu eesmärk on kin-
nistule kala(vähi)kasvatustii-
kidele ehitusõiguse seadmine 
Veskioja oja ehituskeeluvöön-
disse vastavalt looduskaitse-
seaduse § 38 punktile 5.

Kirjalikke ettepanekuid ja vas-
tuväiteid planeeringu kohta 
saab esitada Kehtna Vallava-
litsusele aadressile Pargi 2, 
Kehtna, 79001 või e-kirjaga 
aadressile kehtna@kehtna.ee 
kuni 8. märtsini 2010.



Valla Vaatleja 7reklaam

KÕU on parima hinna ja  
kvaliteedi suhtega traadita  
internet Kehtna vallas
IngrId Hakkaja
KÕU projektijuht

Viimasel ajal on tulnud tu-
rule väga erinevaid traadi-
ta interneti lahendusi, mille 
seas on sageli raske õiget 
valikut teha. Eesti Energia 
poolt pakutav KÕU internet 
on mitmes mõttes parim 
lahendus. Lisaks sellele on 
KÕU internetil Kehtna val-
las hea levi.

KÕU on tänaseks laiema levi-
alaga kui 3. põlvkonna mobiilne 
internet. Samuti ületab KÕU 
seadmete lubatud andmeside 
maksimaalne allalaadimiskii-
rus - 3 Mbit/s – GPRS teenuse 
võimalused. Kui sellele veel 
lisada fikseeritud kuutasu, mis 
ei sõltu alla- ja üleslaaditavast 
andmemahust, võib julgesti 
väita, et KÕU internetiga pak-
utav teenus ja selle eest küsi-
tav hind on väga hea suhtega.

KÕU interneti kasutamiseks 
pakub Eesti Energia nii mobiil-
seid seadeid, mis võimaldavad 
kasutada interneti teenust asu-
kohast sõltumata kui ka WiFi 
võimekusega koduseadmeid, 
mis sobivad eelkõige paiksele 
kliendile, kelle kodu või kon-
tor asub maapiirkonnas. Mitte 
vähe tähtis on ka KÕU sead- 
mete kasutamise lihtsus. 
Seade tuleb ühendada arvuti- 
ga ja arvuti ongi internetis töö-
tamiseks valmis.

Eesti Energia tütarfirma 
Televõrgu AS on pidevalt inves- 
teerinud KÕU teenuse kvali-
teedi parandamisse seoses 
klientide arvu jõudsa kas-
vuga. Kehtna vald on üks 
neid kohti, kus KÕU leviala 
on peamiselt tasemel “hea”  
(vt. leviala kaarti)

KÕU kohta saab lähemalt lugeda ka veebilehelt - www.kou.ee | KÕU infotelefon 715 0715, klahv 1

KÕU hinnad:
KÕU seadmete hinnad alates 1498,00 kroonist • 
Võimalik osta seadmeid ka soodsa järelmaksuga (alates 74,79 krooni/kuu) • 
KÕUga liitumine on tasuta!• 
KÕU kuumakse 298,00• 
NB! Kui valid KÕU12, on esimesed 12 kuud internet kuumaksuta ehk TASUTA.• 

Liitumiseks:
helista•  numbril 715 0755 (E-R 8.00-16.30) ja KÕU seade tuuakse TASUTA kätte
soovides osta KÕU seadet järelmaksuga, tuleb liitumine vormistada Eesti Energia  • 
klienditeeninduses kohapeal

UUS - KÕU24!
KÕU24 seade vaid 1 krooni eest• 
KÕU24 kuumakse 348,00• 
KÕU24 liitumislepingu saab sõlmida ainult  • 
Eesti Energia klienditeenindustes 

NB! KÕU24 puhul sõlmitakse tähtajaline leping pikkusega 24 kuud koduseadmele WIFIga 
(C-Motech CNR 680W) ning sellele paketile ei laiene maksepuhkuse võimalus

    väga hea levi           hea levi           keskmine levi
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KuuLuTuSEd

Immuunsüsteemi 
tugevdamiseks ja tervise 
taastamiseks kasutatakse 

looduslikke vahendeid. 
Loodusvarad OÜ pakub 

valikut toodetest, 
mille toimet tundsid 

juba meie esivanemad. 
Tutvuge infoga kodulehel 

www.loodusvarad.ee, 
lisakonsultatsioon või 
tellimine tel 529 4254. 
Head tervist soovides 

Loodusvarad OÜ

MäLESTAME

SÜNdiNud

OÜ ESTEST PR 
OSTAB METSA- JA 

PÕLLUMAAD

õNNiTLEME

Kristelle Saks
5.01.2010, Eidapere

Indrek Buusmann
31.01.2010, Kehtna

Margus Metsaäär
3.02.2010, Kehtna

Tel 514 5215
504 5215

KEHTNA POSTKONTOR
AVATUD

E    8–13
T    8–13
K    8–15
N    8–13
R    8–13
L ja P suletud

95
Helmi Kutser

5. veebruar, Hiie

92
Alide Linnukütt

15. veebruar, Kehtna

91
Vilma Laasma

5. veebruar, Lellapere

85
Kalev Rüüs

10. veebruar, Kehtna

80
Oskar Hanvere

19. veebruar, Kehtna

75
Vello Eplik

6. veebruar, Pae
Elje Anni

25. veebruar, Pae
Heljo Lindre

26. veebruar, Kehtna

70
Viktor  šmeiman

2. veebruar, Kehtna
Meeli Toome

3. veebruar, Kehtna
Valter Raid

8. veebruar, Keava
Ants Pallase

16. veebruar, Palasi
Jaan Sulu

26. veebruar, Saunaküla

65
Larissa Zuzjonok

2. veebruar, Kehtna
Virve Liiu

9. veebruar, 
Kehtna-Nurme
Silvi Tõnisson

11. veebruar, Lelle
Vaike Aasa

16. veebruar, Paluküla
Kalev Toomet

16. veebruar, Lokuta
Rein Grauen

17. veebruar, Kehtna
Vilma Nurmsalu

23. veebruar, Lokuta

60
Anne Vaarpuu

2. veebruar, Ingliste
Eerik Laurimaa

4. veebruar, Kumma
Veera Teder

15. veebruar, Kehtna
Kalev Toht

16. veebruar, Kehtna
Anne Vahtra

18. veebruar, Kaerepere

Linda Mõtsnik
7.02.1928 - 4.01.2010

Saksa

Endel Maltsar
23.02.1931 - 
15.01.2010
Kaerepere

Uno Tael
8.09.1934 - 18.01.2010

Eidapere

Luule Luberg
10.01.1935 - 7.02.2010

Keava

Tatjana Rodina
18.05.1945 - 9.02.2010

Lellapere

Müüa bernhardiini 
kutsikad!

Sünd. 17.01.2010
loovutus alates märtsi algusest. loovu-
tamisel kiibitud, vaktsineeritud, kaasa 

kutsikapakk husselt. 
Võimalik broneerimine ja järelmaks.

tel 5348 1711
marve.jarvela@mail.ee

http://pajumaekennel.onepagefree.com

KEHTNA APTEEK
AVATUD

E  9–17 lõuna 13–14
T  9–16 lõuna 13–14
K  9–17 lõuna 13–14
N 13–17       -
R  9–16  lõuna 13–14

Jõgeva villavabriku lõnga, heide 
ja villaga saab tutvuda ja osta 20. 
märtsil kl 11 Valtu seltsimajas. 
info 5647 9102 rene

Keava 
noortetuba 
ootab noori 

pühapäeviti 
kella  -11-14

Info: 5822 6943 
Auli


